
                     UCHWAŁA Nr XXIII/161/16 

    RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

     z dnia 26 listopada 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia "Planu Odnowy Miejscowości Kiersztanowo", "Planu 
Odnowy Miejscowości Potryty" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 
§1. W uchwale Nr XXX/358/10 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 24 lutego 2010 roku r.  w sprawie 

zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kiersztanowo", "Planu Odnowy Sołectwa Potryty"”, zm. Uchwała  
Nr XXXIII/387/10 z dnia 25 maja 2010 roku,  Uchwała Nr XXXIV/396/10 z dnia 15 lipca 2010 roku, Uchwała  
Nr XXXV/405/10 z dnia 31 sierpnia 2010 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. Nazwa Uchwały otrzymuje brzmienie: 
"w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kiersztanowo", "Planu Odnowy Sołectwa Potryty"". 
 
2. Nazwa załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: 
"Plan Odnowy Sołectwa Potryty". 
 
3. W załączniku nr 2 po dziale VIII dodaje się dział IX - Miejscowość Wilkiejmy, w  brzmieniu jak załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały.  

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach.                               

 

                                                          

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                            Bogusław Wierzbicki          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

 
         W związku z planowanym ubieganiem się o dofinansowanie  realizacji zadań  należało wprowadzić zmiany 
do planu odnowy miejscowości. 
 
Uchwała jest niezbędnym załącznikiem do wniosku o ubieganie się o środki unijne w ramach PROW. 
 
Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 


